
Uchwała Nr II/136/16 
Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 25 lutego 2016 roku 

 
 

w sprawie: realizacji zadania inwestycyjnego 
 
            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r., poz. 1515) 
 
Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
1. Wyraża się wolę  realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa    

pełnowymiarowej Sali gimnastycznej przy Zespole Szkół Publicznych w Lubawce”     
obejmującego budowę Sali gimnastycznej  wraz z windą osobową, nadzorem 
inwestorskim i promocją projektu. 

2. Rada zobowiązuje się do zabezpieczenia środków finansowych na realizację zadania     
inwestycyjnego o którym mowa w ust. 1, w budżecie gminy na rok 2016 i 2017. 

 
§ 2 

1. Szacunkowy koszt zadania inwestycyjnego, o którym mowa w § 1, ustalony w oparciu 
o  aktualny kosztorys inwestorski wynosi 3 750 000,00 zł (słownie: trzy miliony siedemset  
pięćdziesiąt tysięcy złotych). Ostateczny koszt ustalony zostanie w oparciu 
o przeprowadzone procedury zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych. 

2. Realizację zadania inwestycyjnego przewiduje się przy dofinansowaniu środkami 
z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach Programu rozwoju regionalnej     
infrastruktury sportowej – edycja 2016. 

3. Dofinansowanie o którym mowa w § 2 ust. 2 może wynieść do 70 % wydatków    
kwalifikowalnych zadania. 

4.   Realizacja zadania nastąpi w latach 2016 – 2017. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 w Lubawce 

 
                                                                                                              Wanda Zabiegło 
 
 

 


